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UTDANNINGSSYSTEM
Høyere utdanning i Argentina tilbys ved 38 offentlige og 41 private universiteter. I tillegg finnes også 
noen kunsthøyskoler, tekniske høyskoler og lærerhøyskoler. Gradssystemet deles inn i tre nivåer;  
pregrado, grado (bachelornivå) og posgrado (masternivå). Studier på pregrado-nivå er gjerne  
yrkesrettede utdanninger med en varighet på to til tre år. Disse er sjelden aktuelle for nordmenn fordi 
de er korte, og fordi man ikke får støtte fra Lånekassen til det første året. En liste over universiteter i  
Argentina kan du finne på www.altillo.com > Universidades. 
NB! Lånekassen gir ikke støtte til det første året av en bachelorgrad.

STUDIEMULIGHETER
Studiemuligheter på bachelornivå
På grado-nivå tar man en licenciatura som er fire- til femårig. Første året av en bachelorgrad blir  
dessverre ikke godkjent av Lånekassen for støtte, så alternativet blir å finansiere det første året selv, 
eller ta ett år i Norge eller et annet land først, for deretter å søke overflytting. Du kan søke fram  
bachelorgrader på www.universia.com.ar > buscador carreras. En oversikt over offentlig godkjente 
titler finner du på www.mev.gov.ar/spu > títulos oficiales.

Studiemuligheter på master- og doktorgradsnivå
Posgrado omfatter masternivå og kalles maestría (toårig) eller carrera de especialisación (ettårig).  
Du kan bruke de samme søkemotorene som på bachelornivå.

Du kan også finne informasjon på det argentinske utdanningsdepartementet sine nettsider,  
www.ses.me.gov.ar og på den statlige utdanningsportalen www.educ.ar
Ellers finnes studieguiden www.estudios.com.ar som kan være nyttig.

Det kan oppleves som vanskelig å orientere seg blant studietilbudene i Latin-Amerika. Nordmenn er 
vant til å få svar på de fleste spørsmål via nettsider, mens latinamerikanere i større grad møter opp 
personlig på universitetet når de ønsker informasjon. Nettsider er derfor ikke alltid godt utviklet.

Utveksling
Flere norske universiteter og høgskoler har utvekslingsavtaler med institusjoner i Argentina, noe som 
gir deg muligheten til å ta ett eller to semestre der. Du kan også ordne utvekslingen på egen hånd, da 
må du selv få ordnet en avtale med det aktuelle universitetet i Argentina, og deretter godkjenning fra 
utdanningsinstitusjonen her hjemme. Et annet alternativ kan være å reise gjennom en norsk  
organisasjon. Kulturstudier tilbyr studenter muligheten til å ta et semester i Argentina gjennom  
Høgskolen i Vestfold. For mer informasjon om dette, se www.kulturstudier.no.

SØKNADSPROSESS
Bachelor
Skal du søke på licenciatura ved et offentlig universitet, søker du opptak gjennom den argentinske 
ambassaden i Oslo. Du må søke senest i november for opptak til studieåret som starter i februar/mars. 
Du sender med vitnemålet ditt og andre dokumenter, alt oversatt til spansk. Velg da en statsautorisert 
oversetter, se nettsiden: www.statsaut-translator.no. Send med et kort søknadsbrev, en oversikt som 
viser tidligere utdanning og praksis, finansieringsbevis og en bekreftelse på spanskkunnskaper. For å 
fastslå om språknivået er godt nok, må du som regel ta en samtale på spansk med kulturattachéen ved 
ambassaden. Du trenger ikke være helt flytende i spansk, men du bør ha en grei forståelse og kunne 
uttrykke grunnleggende fraser. Du vil få beskjed fra ambassaden om du har kommet inn på de  
universitetene du har søkt til. Søknad til private universiteter sendes direkte til lærestedet. 

Dersom du har høyere utdanning fra før og ønsker å søke overflytting til Argentina, søker du direkte til 
hvert enkelt universitet. Søknadsskjema ligger som regel på universitetets nettsider, eller du må få det 
tilsendt i posten. Søker du overflytting, er det først og fremst resultatene fra den høyere utdanningen 
du har som teller for opptak. 

Master
Når du skal søke til en mastergrad må du vanligvis ha en bachelorgrad tilsvarende licenciatura, 
altså minimum fire år. Har du en treårig bachelor, er det opp til det enkelte universitet å vurdere 
bakgrun¬nen din. Du søker direkte til lærestedet og sender med vitnemål fra bachelorgraden, CV, 
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motivasjons¬brev og ett eller flere anbefalingsbrev. Noen universiteter krever også språktest. Det er 
sjelden noen bestemt søknadsfrist, og universitetene er ofte åpne for å ta imot søknader helt frem til 
studiestart.

Språkstipend og tilretteleggingssemester fra Lånekassen
Mange argentinske universiteter tilbyr språkkurs for utlendinger. Lånekassen kan gi støtte til språkkurs 
ved universitet eller språkskole, være seg som kortvarige språkkurs (min. fire uker m/ 15 timers under-
visning per uke), eller tilretteleggingssemester (min. tre mnd. m/ 15 timers undervisning per uke). 

Språkkurset må tas forut for hovedutdanningen, men inntil to uker av kurset kan gå parallelt med 
hovedutdanningen (ikke hvis du er på utveksling). Begynner du ikke å studere innen ett år etter 
at kurset er ferdig, blir stipendet gjort om til lån. Utvekslingsstudenter vil også kunne få støtte til 
språkkurs. Les mer på www.lanekassen.no > Utdanning i utlandet > Så mye kan du få > Språkstipend.

Tilretteleggingssemesteret er ment for studenter som planlegger å ta en hel utdanning i Argentina etter 
endt språkkurs. Dersom du ikke begynner på en utdanning innen ett år etter fullført språkopplæring, vil 
hele beløpet fra Lånekassen bli stående som lån. Utvekslingsstudenter vil ikke kunne få denne typen 
støtte. Les mer på www.lanekassen.no > Utdanning i utlandet > Utdanninger som får støtte >  
Tilretteleggingssemester.

PRAKTISK INFORMASJON
Når du skal velge utdanning og studiested, kan det være greit å høre om hvilke erfaringer andre norske 
studenter har gjort seg etter å ha studert en stund i landet. ANSA har tidvis kontaktpersoner i Argenti-
na. Disse kan svare på spørsmål om alt fra kvaliteten på utdanningen de går på, til bomuligheter i byen 
og generelt om hvordan det er å studere i Argentina. Gå inn på http://medlem.ansa.no og søk fram en 
liste over kontaktpersoner. 

Det er verdt å merke seg at Latin-Amerika fungerer vesentlig annerledes enn Europa og at du må 
ta forholdsregler du ikke er vant til å tenke på hjemme. Krav til sikkerhet er en gjenganger. Vanlige 
forholdsregler: ikke oppsøk farlige gater, ikke gå alene etter mørkets frambrudd, ikke la drikke stå i 
baren uten tilsyn og så videre. Slike ting vet man jo egentlig om, men det er noe annet å skulle leve 
etter slike regler i praksis. Lær av lokalbefolkningen, da de er vant til sitt miljø og vet hvordan de skal 
forholde seg. 

Du kan høre med universitetet om du kan få studentbolig gjennom dem. De fleste universiteter har 
studentboliger, men de kan sjelden garantere bolig til alle. En rekke argentinske familier tilbyr kost 
og losji mot betaling. Du kan få kontakt med vertsfamilier gjennom universitetene. Mange studenter 
ønsker å leie bolig selv. Hør da med lokalkjente om hvordan du skal gå frem og hvor det er trygt å bo. 
Noen ganger kan også universitetene hjelpe deg med å få tak i bolig på det private markedet.

Som utenlandsk student må du betale skolepenger og du betaler ofte mer enn hjemlandets studenter. 
Du bør klare deg med 50-60 000 kroner i skolepenger per år. Mastergrader kan være noe dyrere. Du 
må ha studentvisum for å studere i Argentina. Ta kontakt med den argentinske ambassaden i Oslo for 
informasjon om visum.

NYTTIGE ADRESSER

ANSAs hovedside om studier i Argentina
www.ansa.no/land/argentina

Argentinske utdanningsdepartementet  
www.ses.me.gov.ar/

Argentinas Ambassade i Norge
Tlf: 22552448/9, e-post: enoru@online.no
www.argentour.com
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ANSAS INFORMASJONSSENTER FOR UTDANNING I UTLANDET
Telefon: 0 45 44
E-post: studinfo@ansa.no 
Du kan også bestille en veiledningstime på: www.ansa.no/veiledning

Telefontid: mandag-torsdag kl. 10-15
Drop-in timer: torsdager kl. 14 -18

ANSA
Storgata 19, 6. etasje
0184 Oslo 

Vi forteller deg om studiemuligheter i utlandet, opptakskrav, søknadsprosess og 
gir deg annen praktisk informasjon. 


